Alianca Cavernoma ,
l Todos os dados do website [411R PARA RELATORIO
Visitas detalhadas 1 de out de 2016 - 6 de nov de 2016
Todos os usuarios
100,00% Péginas / sessdo
Guia "Relatorio”
® P4ginas / sessdo
3
1,5
8 de out 15 de out 22 de out 29 de out
Cidade Péginas / sessao Visualizagdes de pagina  Duragao da sessdo Sessdes Pesquisas organicas Novos usuarios
1,70 4172 66:00:09 2.454 1.561 1.888
Média de visualizagdes: Porcentagem do total: = Porcentagem do total: | Porcentagem do total: | Porcentagem do total: ~ Porcentagem do total:
1,70 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%
(0,00%) (4.172) (66:00:09) (2.454) (1.561) (1.888)
1. Pocos de Caldas 15,00 (0’32%5) 00:(%%;3 (0'040/3) (0’000/8 (0’000/3
2. Caraguatatuba 15,00 (0’361%5) 00:21:72%% (0'040/3) (01060/3) (0’050/3)
3. Bela Vista do Paraiso 13,75 (1’325;; 01:;‘;’26:05%(; (0’160/3 (01000/8 (0’000/3
4. Cachoeiro de ltapemirim 13,33 (0.961/8 00:(10%73%% (0'12%3; (0’060/3) (0’050/3)
5. Resende 7.25 ( 395/% 00:(30%2%% (0,330/3 (0,130/3 (0,26%5)
6. Contagem 6,00 (0,2910/3 00:(2095:12%3) (0,08%2) (0,130/3 (0,110/3
7. Sao Joao de Meriti 5,67 Y 002622 012 0150 o
8. Santo Antonio de Jesus 5,00 (0’12%5) 00:8]%;%? (0’040/3) (0’060/3) (01050/3)
9. Luziania 5,00 (0,12%5) 00:(?)?:52/08) (0,04“/3) (o,ostv/]) (o,ostyj)
10. Presidente Prudente 4,93 a 6;3 01 (32i252 (0’5710/3 (01580/3 . 6410/3
11. Campinas 4,18 142 02:26:46 34 22 31
(3,40%) (3.71%) (1,39%) (1,41%) (1,64%)
12 Manaus 408 60 o 04 038% (0am5
13. Bariri 4,00 (0,1993 00:(%,51:3% (0,08%2) (o,oo%(; (0,000/?)
14. Indaiatuba 3,50 (0,170/3 00:(103:931’/3 (0,08%2) (o,oeoxj) (0,110/3
15. Amparo 3,50 (0,170/3 00:(30?51’/3 (0,08%2) (0,06"/3) (0,050/3)
16. Lagoa da Prata 3,50 (0’170/3 00:(10’43:7?[’,/3 (0’08%2) (0’060/3) (01050/3)
17. Sertaozinho 3,36 (0,331/3 Oozﬁﬁ}% (0,451%?) (0,32%5; (o,zs%s)
18. Bonita Springs 3,00 (0,070/3 Oozgﬂ’g (0,04“/3) (0,00%0) (o,oovg
19. Nilopolis 3,00 6 00:07:14 2 1 1

(0,14%) (0,18%) (0,08%) (0,06%) (0,05%)


https://analytics.google.com/analytics/web/#my-reports/KLVLRRn8Szi5iwHpDR9rlQ/a54200575w89666683p93196873/%3F_u.date00%3D20161001%26_u.date01%3D20161106%26469-table.plotKeys%3D%5B%5D%26469-table.rowStart%3D0%26469-table.rowCount%3D500/

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

Sao Luiz Gonzaga

Sananduva

Sapucaia do Sul

Leiria

Novo Hamburgo

Chapeco

Curitiba

Viseu

Itatinga

Palhoca

Caxias do Sul

Teresina

Jundiai

Sao Jose do Rio Preto

Marilia

Criciuma

Vila Velha

Londrina

Santa Maria

Florianopolis

Porto Alegre

Santo Andre

Maceio

Sete Lagoas

Seropedica

Porto Velho

Santos

Cruz Alta

Dois Vizinhos

Duque de Caxias

Iltanhaem

Maracanau

Patos de Minas

Canoas
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(0,07%)

w
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Carapicuiba

Brasilia

Salvador

Rio de Janeiro

Vitoria da Conquista

Sao Goncalo

Sao Jose

Recife

Buenos Aires

Feira de Santana

Alfenas

Lavras

Maraba

Apucarana

Guarapuava

Nova Iguacu

Itajai

Rio do Sul

Taubate

Maputo

Tavira

Santo Tirso

Entroncamento

Antonina

Belford Roxo

Caratinga

Cerquilho

Sao Paulo

Lisbon

Uberlandia

Governador Valadares

Sao Luis

Varginha

1,83

1,83

1,76

1,68

1,67

1,67

1,67

1,62

1,50

1,50

1,50
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1,50
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1,50

1,50

1,50
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1,49

1,49

1,45

1,43

1,42

1,40
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7
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00:22:57
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(0,07%)
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(0,03%)
00:19:14

(0,49%)
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00:05:22
(014%)

00:00:16
(0,01%)
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00:22:16
(0,56%)
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(0,05%)
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(0,32%)

00:03:45
(0,09%)

00:00:49
(0,02%)
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(0,09%)
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(0,55%)

00:01:10
(0,03%)

00:10:34
(0,27%)

00:01:28
(0,04%)

00:01:16
(0,03%)

00:09:17
(0,23%)

07:06:46
(10,78%)

03:23:07
(5,13%)

00:07:50
(0,20%)

00:15:10
(0,38%)

00:32:55
(0,83%)

00:11:32
(0,29%)

6
(0,24%)
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(3,79%)

78
(3,18%)
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(9,17%)

3
(0,12%)

3
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3
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Bauru

Limeira

Balneario Camboriu

Cachoeirinha

Campo Formoso

Goiania

Aracaju

Ribeirao Preto

Belo Horizonte

Ipatinga

Campo Grande

Fortaleza

Sao Bernardo do Campo

Ponta Grossa

Lajeado

Campina Grande

Americana

Osasco

Natal

(not set)

Sao Vicente

Coimbra

Belem

Juiz de Fora

Joao Pessoa

Barueri

Sao Jose dos Campos

Boston

Divinopolis

Sorocaba
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Brisbane

Macapa

Alagoinhas
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1684

Barreiras

Guanambi

ltabuna

Juazeiro

Serra

Vitoria

Rio Verde

Imperatriz

Barbacena

Montes Claros

Ouro Preto

Passos

Sao Joao del Rei

Uberaba

Dourados

Cuiaba

Cascavel

Cornelio Procopio

Umuarama

Cabo Frio

Campos dos Goytacazes

Macae

Niteroi

Nova Friburgo

Petropolis

Teresopolis

Mossoro

Ji-Parana

Guapore

Pelotas

Rio Grande

Santa Rosa

Sao Leopoldo

TArrac

1,00
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182.
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184.
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Uruguaiana

Blumenau

Braco do Norte

Concordia

Imbituba

Joinville

Aracatuba

Araraquara

Avare

Braganca Paulista

Catanduva

Cubatao

Fernandopolis

Franca

Hortolandia

Itapetininga

Lins

Lorena

Mogi Guacu

Ourinhos

Paulinia

Pindamonhangaba

Piracicaba

Rio Claro

Sao Caetano do Sul

Sao Joao da Boa Vista

Lugano

Dubendorf

Zurich

Santiago

Bogota

Alicante

Barcelona
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216.

217.

218.

219.

220.

221.

Lleida

Madrid

Guyancourt

Rochdale

Dublin

Milan

Osaka

Kobe

La Victoria

Krakow

Sangalhos

Braga

Guimaraes

Castelo Branco

Covilha

Figueira da Foz

Evora

Albufeira

Faro

Portimao

Alverca do Ribatejo

Amadora

Cascais

Oeiras

Queluz

Sacavem

Sintra

Torres Vedras

Porto

Vila Nova de Gaia

Almada

Seixal

Setubal Municipality

Moscow
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251.
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253.
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DI~ ~

Los Angeles

Oakland

Chapel Hill

Houston

Chesapeake

Kalajoki

Agudos

Alegrete

Anapolis

Aparecida de Goiania

Aquiraz

Araguari

Arapiraca

Ararangua

Araras

Araucaria

Ariquemes

Arroio do Meio

Barra Bonita

Bento Goncalves

Boa Vista

Bom Jesus do Itabapoana

Brumado

Brusque

Camaragibe

Camacari

Cambe

Caruaru

Cacapava

Conselheiro Lafaiete

Coronel Vivida

Embu das Artes

Foz do Iguacu

Nararhiime
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1,00

1,00
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Guararapes

Guaratingueta

Guaruja

Holambra

Ibirite

Iguatu

Indaial
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Rio Bonito

Rio das Ostras

Salto de Pirapora

Santa Cruz das Palmeiras

Santo Anastacio

Santo Antonio do Descoberto

Santo Angelo

Saquarema

Sertanopolis

Soledade

Sumare

Sao Fidelis

Sao Gabriel da Palha

Sao Jeronimo

Sao Lourenco da Mata

Tangua

Taquara

Teixeira de Freitas
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Timoteo

Tubarao

Tupaciguara
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Vitoria de Santo Antao

Volta Redonda
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Bom Jesus da Lapa

Currais Novos

Guarabira

Macaubas

Maravilha

Palmares

Porto Uniao

Presidente Getulio
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Tres de Maio
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